様式第2号(第3条第2項関係)
小保　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
小野町長
生活支援ショートステイ手数料減免(猶予)決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました生活支援ショートステイ減免(猶予)については、下記のとおり決定したので、通知します。
記
	利用者氏名

	利用施設名

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	手数料の額
	　　　　　　　　　　円

	減免の額又は猶予の期間
	減免
	　　　　　　　　　　円に減免する

	猶予
	　　　年　月　日まで当該費用の支払いを猶予する

	減免の額又は猶予の理由